
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
71. schůze rady městského obvodu
konané dne 26.08.2024

 

čís. 2353/RMOb-Sle/2226/71
-

2376/RMOb-Sle/2226/71

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/17

v.r. v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 26.08.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2353/RMOb-Sle/2226/71 VV/
RMOb/8.0044/24

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2354/RMOb-Sle/2226/71 FŠKaS/
RMOb/10.0120/24

Žádost o proplacení vzniklé škody - ZŠ
Bohumínská

2355/RMOb-Sle/2226/71 FŠKaS/
RMOb/10.0122/24

Vyřazení DDHM - ZŠ Bohumínská

2356/RMOb-Sle/2226/71 FŠKaS/
RMOb/10.0124/24

Vyřazení DDHM - ZŠ Chrustova

2357/RMOb-Sle/2226/71 INV/
RMOb/12.0037/24

Dohoda o ukončení smlouvy o uzavření
budoucí smlouvy o připojení odběrného
elektrického zařízení k distribuční soustavě
do napěťové hladiny 22 kV (NN) č.
16_SOBS02_4121202755, pro akci "Domov pro
seniory Hladnovská"

2358/RMOb-Sle/2226/71 INV/
RMOb/12.0055/24

Stanovisko městského obvodu Slezská Ostrava
ke stavebnímu záměru "Výstavba nového
bytového komplexu Slezská Ostrava"

2359/RMOb-Sle/2226/71 DaŽP/
RMOb/5.0033/24

Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Ridera
Bohemia a.s. Recyklační středisko Vrbice"
v obci Ostrava, k.ú. Hrušov a k.ú. Vrbice
nad Odrou, dle zákona č. 100/2001 Sb., o
posuzování vlivů na životní prostředí a o
změně některých souvisejících zákonů (zákon o
posuzování vlivů na životní prostředí)

2360/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0499/24

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

2361/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0525/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava „16010-065883 VPIC OS Heřmanice,
hasičská zbrojnice“ - CETIN a.s.

2362/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0527/24

Nájem části pozemku parc.č. 1183/1 a části
pozemku parc.č. 1168/2 vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - Biskupství ostravsko-
opavské

2363/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0529/24

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

2364/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0530/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Kunčičky, obec

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Ostrava, projekt „Ostrava-Kunčičky 709, příp.
NNk“ - ČEZ Distribuce, a.s.

2365/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0531/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, projekt „Ostrava-Heřmanice, Parcelní
330/20, NN“ číslo stavby IV-12-8026387 - ČEZ
Distribuce, a.s.

2366/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0532/24

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

2367/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0533/24

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavebního záměru v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Keltičkova)

2368/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0534/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„VDF - DEV Hájenka" - Vodafone Czech
Republic a.s.

2369/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0535/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice,
projekt „Ostrava-Heřmanice 261/3, DTS, NN“,
IV-12-8018448 - ČEZ Distribuce, a.s.

2370/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0536/24

Výpověď nájmu části pozemku parc.č. 1094/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva č.
PS/MA/0891/2020)

2371/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0537/24

Záměr nájmu pozemku p.č.st. 123/4 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

2372/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0538/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
„Ostrava-Muglinov 258/3, NN" - ČEZ
Distribuce, a.s.

2373/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0540/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Koblov, obec Ostrava, pro
projekt „Petřkovice, Rozdělená, p.č. 1176/3,
NNv, kNN“ - ČEZ Distribuce, a.s.

2374/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0541/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava "Ostrava-Muglinov 754, NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

2375/RMOb-Sle/2226/71 MA/
RMOb/4.0542/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
„Optické připojení OVaK, ul. Vdovská" -
OVANET a.s.

2376/RMOb-Sle/2226/71 FŠKaS/
RMOb/10.0126/24

Rozpočtové opatření

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0044/24
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2353/RMOb-Sle/2226/71

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 182 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 35 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 26. 8. 2024
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0120/24
Žádost o proplacení vzniklé škody - ZŠ Bohumínská
 
Usnesení číslo: 2354/RMOb-Sle/2226/71

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s poskytnutím finančních prostředků ve výši 29 810,26 Kč na pokrytí nákladů dle přílohy a

důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.08.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0122/24
Vyřazení DDHM - ZŠ Bohumínská
 
Usnesení číslo: 2355/RMOb-Sle/2226/71

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého hmotného majetku svěřeného Základní škole

Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizaci, v celkové pořizovací ceně 30 947,60
Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.09.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
2) bere na vědomí
 vyřazení a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku vlastního Základní

školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací, v celkové pořizovací ceně 86
382,30 Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.09.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0124/24
Vyřazení DDHM - ZŠ Chrustova
 
Usnesení číslo: 2356/RMOb-Sle/2226/71

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého hmotného majetku svěřeného Základní škole

Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizaci, v celkové pořizovací ceně 41 152 Kč, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.09.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
2) bere na vědomí
 vyřazení a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové pořizovací ceně 4

610 Kč vlastního Základní školou Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvková organizace, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0037/24
Dohoda o ukončení smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného
elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 22 kV (NN) č.
16_SOBS02_4121202755, pro akci "Domov pro seniory Hladnovská"
 
Usnesení číslo: 2357/RMOb-Sle/2226/71

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dohodu o ukončení smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného

elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 22 kV (NN) č.
16_SOBS02_4121202755 ze dne 25.07.2016, se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 247 29 035, dle důvodové zprávy
a přílohh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 20.09.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0055/24 230

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Stanovisko městského obvodu Slezská Ostrava ke stavebnímu záměru "Výstavba
nového bytového komplexu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 2358/RMOb-Sle/2226/71
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stavební záměr "Výstavba nového bytového komplexu Slezská Ostrava" předložený společností

DaF - PROJEKT s.r.o. (IČO 25905813, Hornopolní 131/12, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava)
a investorem KRAJČÍ Development s.r.o. (IČO 07041021, Dvořákova 780, Frýdlant, 739 11
Frýdlant nad Ostravicí) dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
2) souhlasí
 se stavebním záměrem "Výstavba nového bytového komplexu Slezská Ostrava" předloženým

společností DaF - PROJEKT s.r.o. a investorem KRAJČÍ Development s.r.o., dle popisu v
důvodové zprávě a příloh č. 1 až 9 předloženého materiálu za předpokladu, že před zahájením
stavebního řízení dojde k vypořádání souvisejících majetkoprávních vztahů mezi investorem a
městským obvodem (věcná břemena přístupu, příjezdu apod.).

Zároveň investorovi doporučuje v navazujícím stupni projektové dokumentace průběžně
konzultovat podobu veřejného prostoru s ohledem na nákladnost údržby zeleně a veřejného
osvětlení, materiálové řešení pěších propojek, řešení cyklodopravy (venkovní stojany, vnitřní
kolárny, potenciální budoucí napojení na cyklotrasy a cyklostezky v okolí), odpadového
hospodářství a lokace svozového místa.

Jedná se pouze o souhlas se stavebním záměrem, nikoliv o stanovisko či souhlas k projektové
dokumentaci pro potřeby povolení stavebního záměru.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2024

vedoucí odboru investiční výstavby
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0033/24
Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Ridera Bohemia a.s. Recyklační středisko
Vrbice" v obci Ostrava, k.ú. Hrušov a k.ú. Vrbice nad Odrou, dle zákona č. 100/2001
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí)
 
Usnesení číslo: 2359/RMOb-Sle/2226/71

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci o oznámení záměru "Ridera Bohemia a.s. Recyklační středisko Vrbice" v obci Ostrava,

k.ú. Hrušov a k.ú. Vrbice nad Odrou, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí), ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o vydání stanoviska k realizaci záměru "Ridera Bohemia a.s. Recyklační středisko Vrbice",

umístěném v obci Ostrava na pozemcích p.č. 1087/4, 1080 a 1081 v k.ú. Hrušov a na pozemku

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

p.č. 620/1 v k.ú. Vrbice nad Odrou, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí), ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.08.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0499/24
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 2360/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu  č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,57 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 75,57 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou nájemkyní, paní XXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXXX bytem viz adresa bytu, přičemž nájemní vztah skončí ke dni
30.11.2024, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počne běžet prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) projednala
 žádost nájemkyně, paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa

bytu, o ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,57 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 75,57 m2), k 31.08.2024;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený Smlouvou o nájmu

bytu č. PS/MA0653/2023 ze dne 04.12.2023, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+1 (plocha
bytu: 77,57 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 75,57 m2), nacházejícího
se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou
s nájemkyní, paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa
bytu, ke dni 31.08.2024;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0525/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava „16010-065883 VPIC OS Heřmanice, hasičská zbrojnice“ -
CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 2361/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - přeložky komunikačního vedení veřejné komunikační sítě
na/v části pozemku p.p.č. 1/1, na/v části pozemku p.p.č. 1/18, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
v rámci projektu „16010-065883 VPIC OS Heřmanice, hasičská zbrojnice“ s oprávněným z
věcného břemene:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0527/24
Nájem části pozemku parc.č. 1183/1 a části pozemku parc.č. 1168/2 vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - Biskupství ostravsko-opavské
 
Usnesení číslo: 2362/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

- části pozemku parc.č. 1183/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 52,67 m2 z celkové výměry 5359 m2,

- části pozemku parc.č. 1168/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 144,18 m2 z celkové výměry 341 m2,

o celkové výměře 196,85 m2,

s nájemcem:
Biskupství ostravsko-opavské
sídlo: Kostelní náměstí 3172/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 654 68 953

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0529/24
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 2363/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č.st. 840, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 960, o výměře 24 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 888, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

J. K. Enterprises s.r.o., IČO 087 45 072
sídlo: Kaminského 656/42, Nová Bělá, 742 00 Ostrava,

d)
pozemku par.č. 609/71, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava obec Ostrava, ulice Pod Výtahem,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

e)
pozemku par.č. 609/72, o výměře 26 m2, v k.ú. Slezská Ostrava obec Ostrava, ulice Pod Výtahem,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

f)
pozemku par.č. 5257/166, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava obec Ostrava, areál Mírová
Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

AproBETA a.s., IČO: 284 60 111
sídlo: Nákladní 3179/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2025

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0530/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava, projekt „Ostrava-Kunčičky 709, příp. NNk“ - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2364/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy - zemní
vedení přípojky NN včetně podpěrného sloupu se skříní, na/v části pozemku parc.č. 704/3, v k.ú.
Kunčičky, v obci Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Kunčičky 709, příp. NNk“, s oprávněným
z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0531/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, projekt „Ostrava-Heřmanice, Parcelní 330/20, NN“ číslo
stavby IV-12-8026387 - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2365/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby zařízení distribuční soustavy - Kabelové

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedení nn včetně zařízení vlastní telekomunikační sítě k řízení, měření, zabezpečování a
automatizaci provozu distribuční soustavy a k přenosu informací pro činnost výpočetní techniky a
informačních systémů dle § 25 odst.3.písm a) Energetického zákona, na/v částech pozemků p.p.č.
337/48 a p.p.č. 498/1, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Heřmanice,
Parcelní 330/20, NN“ číslo stavby IV-12-8026387, s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0532/24
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 2366/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č.st. 826, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXX XXXXXXXX XXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 896/5, o výměře 18 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice Střádalů,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
X
XXXXX XXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2025

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0533/24
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Keltičkova)
 
Usnesení číslo: 2367/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku parc.č. 1043/1 (ul. Keltičkova) v k.ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru, v rámci projektu "Slezská Ostrava 1127,
NN", na pozemcích parc.č. 1127 a parc.č. 1128, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo:  Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

spočívajícího v realizaci stavby, konkrétně demontáž stávajícího vzdušného vedení NN včetně
1 ks sloupu a přípojkových skříní a zřízení nového vzdušného vedení NN a umístění
nových přípojkových skříní na stávajících sloupech, na/v pozemcích parc.č. 1127 a parc.č.
1128, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, které jsou sousedícími pozemky s výše
uvedeným pozemkem parc.č. 1043/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresu, týkajícího se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0534/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „VDF - DEV Hájenka" - Vodafone Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 2368/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby zemního optického kabelu, konkrétně 2 ks HDPE trubky
s optickým kabelem na/v částech pozemků parc.č. 2047 (ul. Holečkova) a parc.č. 2031, vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „VDF - DEV Hájenka", s budoucím
oprávněným:

Vodafone Czech Republic a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 257 88 001

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0535/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, projekt „Ostrava-Heřmanice 261/3, DTS, NN“, IV-12-8018448 - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2369/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1, týkající se

realizace stavby součásti distribuční soustavy - podzemní elektrické vedení NN 0,4 kV, na/
v části pozemku p.p.č. 476/1, v k.ú. Heřmanice, v obci Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-
Heřmanice 261/3, DTS, NN“, IV-12-8018448, s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0536/24
Výpověď nájmu části pozemku parc.č. 1094/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. PS/MA/0891/2020)
 
Usnesení číslo: 2370/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. PS/MA/0891/2020 ze dne 22.12.2020, na základě které byla

pronajata část pozemku parc.č. 1094/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřenou s
nájemcem:

CLIFTON REALITY s.r.o.
sídlo: Úvoz 168/8, Hradčany, 118 00 Praha 1
IČO: 094 96 858

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce, a počne běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď byla
nájemci doručena, resp. nájemci došla;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0537/24
Záměr nájmu pozemku p.č.st. 123/4 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2371/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku p.č.st. 123/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 551 m2, v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0538/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava „Ostrava-Muglinov 258/3, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2372/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu, týkající se realizace stavby, a to zemní kabelové vedení NN 0,4kV na//
v částech pozemků p,p,č. 258/8,  p.p.č. 258/12 a p.p. 258/7, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v
rámci projektu „Ostrava-Muglinov 258/3, NN", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2024

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0540/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, pro projekt „Petřkovice, Rozdělená, p.č. 1176/3, NNv, kNN“ - ČEZ Distribuce,
a.s.
 
Usnesení číslo: 2373/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN
a 2 ks jistících skříní na stávajících sloupech, na/v části pozemku parc.č. 2019, v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, v rámci projektu „Petřkovice, Rozdělená, p.č. 1176/3, NNv, kNN“, s budoucím
oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0541/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava "Ostrava-Muglinov 754, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2374/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2

předloženého materiálu, týkající se realizace stavby podzemního kabelového vedení NN včetně 1
ks přípojkové skříně + 1 ks rozpojovací skříně na/v části pozemku p.p.č. 114/33 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava-Muglinov 754, NNk" č. stavby: IV-12-8019672/1, s
oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2024

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0542/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava „Optické připojení OVaK, ul. Vdovská" - OVANET a.s.
 
Usnesení číslo: 2375/RMOb-Sle/2226/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č.
3 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby podzemního vedení sítě elektronických
komunikací, konkrétně svazek mikrotrubiček 7x 14/10 mm + 1 kus HDPE chráničky na/v
částech pozemků p.p.č. 402/4 a p.p.č. 180/1, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci
projektu „Optické připojení OVaK, ul. Vdovská", s budoucím oprávněným:

OVANET a.s.
sídlo: Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 258 57 568

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0126/24
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 2376/RMOb-Sle/2226/71

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 02.09.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/17


